
  

ZARZĄDZENIE NR 3/2024 

WÓJTA GMINY SEJNY 

z dnia 9 maja 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Sejny na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 4 uchwały Nr XL/329/2023 Rady Gminy Sejny z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sejny na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, tj. zwiększa się dochody o kwotę 8 547,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, w tym: 

1) zmniejsza się wydatki o kwotę  22 500,00 zł.; 

2) zwiększa się wydatki o kwotę  31 047,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem:  31 601 385,79 zł., w tym: 

a) bieżące w kwocie  22 077 057,79 zł., 

b) majątkowe w kwocie  9 524 328,00 zł.; 

2) Plan wydatków ogółem:  35 546 377,79 zł., w tym: 

a) bieżące w kwocie  22 948 227,79 zł., 

b) majątkowe w kwocie  12 598 150,00 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2024 rok przedstawia załącznik Nr 3. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Sejny 

Joanna Raś 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 maja 2024 r.

Poz. 2645



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 3/2024 

Wójta Gminy Sejny 

z dnia 9 maja 2024 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY SEJNY NA 2024 ROK 

             w złotych 
   Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

bieżące razem: 17 989 706,00 0,00 8 000,00 17 997 706,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 9 524 328,00 0,00 0,00 9 524 328,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
93 528,00 0,00 0,00 93 528,00 

              

   Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 110 959,00 0,00 420,00 111 379,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów  
i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

93 943,00 0,00 420,00 94 363,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

93 943,00 0,00 420,00 94 363,00 

855   Rodzina 2 631 604,00 0,00 127,00 2 631 731,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 595 535,00 0,00 127,00 2 595 662,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
1 535,00 0,00 127,00 1 662,00 

bieżące razem: 4 078 804,79 0,00 547,00 4 079 351,79 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 31 592 838,79 0,00 8 547,00 31 601 385,79 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
93 528,00 0,00 0,00 93 528,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2645



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 3/2024 

Wójta Gminy Sejny 

z dnia 9 maja 2024 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY SEJNY NA 2024 ROK 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 382 508,00 332 508,00 278 858,00 160 645,00 118 213,00 5 000,00 48 650,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 390 508,00 340 508,00 286 858,00 160 645,00 126 213,00 5 000,00 48 650,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 376 508,00 326 508,00 272 858,00 160 645,00 112 213,00 5 000,00 48 650,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 384 508,00 334 508,00 280 858,00 160 645,00 120 213,00 5 000,00 48 650,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 

Wydatki związane  

z realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

przed zmianą 112 213,00 112 213,00 112 213,00 0,00 112 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 213,00 120 213,00 120 213,00 0,00 120 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata  
i wychowanie 

przed zmianą 13 653 533,00 7 134 666,00 6 947 444,00 5 333 272,00 1 614 172,00 0,00 187 222,00 0,00 0,00 0,00 6 518 867,00 6 518 867,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 500,00 -22 500,00 -22 500,00 -15 000,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 500,00 22 500,00 22 500,00 15 000,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 653 533,00 7 134 666,00 6 947 444,00 5 333 272,00 1 614 172,00 0,00 187 222,00 0,00 0,00 0,00 6 518 867,00 6 518 867,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 571 293,00 4 866 293,00 4 705 466,00 4 047 192,00 658 274,00 0,00 160 827,00 0,00 0,00 0,00 2 705 000,00 2 705 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 500,00 -22 500,00 -22 500,00 -15 000,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 548 793,00 4 843 793,00 4 682 966,00 4 032 192,00 650 774,00 0,00 160 827,00 0,00 0,00 0,00 2 705 000,00 2 705 000,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 

Wydatki związane  
z realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

przed zmianą 658 274,00 658 274,00 658 274,00 0,00 658 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 650 774,00 650 774,00 650 774,00 0,00 650 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 

Wynagrodzenia 

 i składki od nich 
naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

przed zmianą 4 047 192,00 4 047 192,00 4 047 192,00 4 047 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 032 192,00 4 032 192,00 4 032 192,00 4 032 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki  

i metod pracy dla 
dzieci  
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych  
w szkołach 
podstawowych  
i innych formach 

wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 31 300,00 31 300,00 30 300,00 29 000,00 1 300,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 300,00 46 300,00 45 300,00 44 000,00 1 300,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

przed zmianą 29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2645



 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 

Wydatki związane  
z realizacją ich 

statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 31 452 503,00 18 854 353,00 17 058 031,00 9 762 270,00 7 295 761,00 157 000,00 1 081 001,00 0,00 0,00 558 321,00 12 598 150,00 12 598 150,00 93 528,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 500,00 -22 500,00 -22 500,00 -15 000,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 500,00 30 500,00 30 500,00 15 000,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 460 503,00 18 862 353,00 17 066 031,00 9 762 270,00 7 303 761,00 157 000,00 1 081 001,00 0,00 0,00 558 321,00 12 598 150,00 12 598 150,00 93 528,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków, 
 o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 110 959,00 110 959,00 51 299,00 33 971,00 17 328,00 0,00 59 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 420,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111 379,00 111 379,00 51 299,00 33 971,00 17 328,00 0,00 60 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, 
rad powiatów  
i sejmików 
województw, wybory 

wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast 
oraz referenda 
gminne, powiatowe 
 i wojewódzkie 

przed zmianą 93 943,00 93 943,00 34 283,00 20 725,00 13 558,00 0,00 59 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 420,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 363,00 94 363,00 34 283,00 20 725,00 13 558,00 0,00 60 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1300 

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
 (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

przed zmianą 59 660,00 59 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 420,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 080,00 60 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 2 631 604,00 2 631 604,00 415 876,00 367 760,00 48 116,00 0,00 2 215 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 127,00 127,00 3,00 0,00 3,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 631 731,00 2 631 731,00 415 879,00 367 760,00 48 119,00 0,00 2 215 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie 
 z funduszu 
alimentacyjnego oraz 

składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 2 595 535,00 2 595 535,00 379 807,00 367 760,00 12 047,00 0,00 2 215 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 127,00 127,00 3,00 0,00 3,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 595 662,00 2 595 662,00 379 810,00 367 760,00 12 050,00 0,00 2 215 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 

Wydatki związane  
z realizacją ich 
statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

przed zmianą 12 047,00 12 047,00 12 047,00 0,00 12 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 050,00 12 050,00 12 050,00 0,00 12 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1300 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych  
(art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

przed zmianą 2 215 728,00 2 215 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 215 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 124,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 215 852,00 2 215 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 215 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 085 327,79 4 085 327,79 1 501 274,79 468 263,50 1 033 011,29 0,00 2 584 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 547,00 547,00 3,00 0,00 3,00 0,00 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 085 874,79 4 085 874,79 1 501 277,79 468 263,50 1 033 014,29 0,00 2 584 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 

przed zmianą 35 537 830,79 22 939 680,79 18 559 305,79 10 230 533,50 8 328 772,29 157 000,00 3 665 054,00 0,00 0,00 558 321,00 12 598 150,00 12 598 150,00 93 528,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 500,00 -22 500,00 -22 500,00 -15 000,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 047,00 31 047,00 30 503,00 15 000,00 15 503,00 0,00 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 546 377,79 22 948 227,79 18 567 308,79 10 230 533,50 8 336 775,29 157 000,00 3 665 598,00 0,00 0,00 558 321,00 12 598 150,00 12 598 150,00 93 528,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2645



 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 3/2024 

Wójta Gminy Sejny 

z dnia 9 maja 2024 r. 

 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2024 ROK 

W załączniku Nr 1: 

Zwiększa się dochody własne w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

w rozdziale 75412 na podstawie umowy Nr DIT-I.3031.72.2024 z dnia 23 kwietnia 2024 r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej na zakup sprzętu ratowniczo – gaśniczego i umundurowania lub działań 

szkoleniowych w zakresie bezpieczeństwa w ruchu drogowym dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych.  

Zwiększa się dochody zlecone w dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa oraz sądownictwa w rozdziale 75109 na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego  

w Suwałkach DSW.804.14.23.2024 z dnia 26 kwietnia 2024 r. zwiększającego dotację celową na diety dla 

mężów zaufania w związku z ponownym głosowaniem w wyborach wójtów przeprowadzonych w dniu  

21 kwietnia 2024 r. 

Zwiększa się dochody zlecone w dziale 855 Rodzina w rozdziale 85502 na wypłatę świadczeń rodzinnych 

ze środków Funduszu Pomocy Ukrainie.  

W załączniku Nr 2: 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

w rozdziale 75412 na podstawie umowy Nr DIT-I.3031.72.2024 z dnia 23 kwietnia 2024 r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej na zakup sprzętu ratowniczo – gaśniczego i umundurowania lub działań 

szkoleniowych w zakresie bezpieczeństwa w ruchu drogowym dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych.  

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80101 w grupie 1100   

w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym dziale, w rozdziale 80195 na wydatki związane  

z realizacją zadań statutowych – realizacja projektu „Poznaj Podlaskie”.  

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80101 w grupie 1400   

w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym dziale, w rozdziale 80149 na wynagrodzenia  

i składki od nich naliczane (specjalna organizacja nauki).  

Zwiększa się wydatki zlecone w dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa oraz sądownictwa w rozdziale 75109 na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego  

w Suwałkach DSW.804.14.23.2024 z dnia 26 kwietnia 2024 r. zwiększającego dotację celową na diety dla 

mężów zaufania w związku z ponownym głosowaniem w wyborach wójtów przeprowadzonych w dniu  

21 kwietnia 2024 r. 

Zwiększa się wydatki zlecone w dziale 855 Rodzina w rozdziale 85502 na wypłatę świadczeń rodzinnych 

ze środków Funduszu Pomocy Ukrainie.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2645


		2024-05-22T12:50:16+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




